

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

| 建築工事(改修)  |           |     |     |           |     |
|-----------|-----------|-----|-----|-----------|-----|
| 科 目 名 称   | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
| 直接仮設工事    |           | 1   | 式   | 998,280   | 001 |
| 計         |           |     |     | 998,280   |     |
| 解体工事      |           | 1   | 式   | 198,534   | WP  |
| 計         |           |     |     | 198,534   |     |
| 塗装工事      |           | 1   | 式   | 619,810   | 001 |
| 計         |           |     |     | 619,810   |     |
| 内外装工事     |           | 1   | 式   | 2,079,610 | 002 |
| 計         |           |     |     | 2,079,610 |     |
| 屋根及びとい工事  |           | 1   | 式   | 572,370   | 001 |
| 計         |           |     |     | 572,370   |     |
| 屋外排水      |           | 1   | 式   | 131,000   | 001 |
| 計         |           |     |     | 131,000   |     |
| 産廃運搬処分費   |           | 1   | 式   | 23,055    | 001 |
| 計         |           |     |     | 23,055    |     |
| 仮設トイレ設置工事 |           | 1   | 式   | 586,200   | WP  |
| 計         |           |     |     | 586,200   |     |
|           |           |     |     |           |     |
|           |           |     |     |           |     |
|           |           |     |     |           |     |
|           |           |     |     |           |     |
|           |           |     |     |           |     |

電気設備工事(改修)

[illegible]

いわき市

| 建築工事(改修) 直接仮設工事               |                                             |      |                |       |         |                        |
|-------------------------------|---------------------------------------------|------|----------------|-------|---------|------------------------|
| 名 称                           | 摘 要                                         | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考                    |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>12m未満<br>設計供用日数:75日 | 162  | m <sup>2</sup> | 2,850 | 461,700 | 代価表 0001               |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅600                                      | 162  | m <sup>2</sup> | 320   | 51,840  | B0-131691 250815A-月 標準 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)            | 枠組本足場用<br>設計供用日数:75日                        | 38.9 | m              | 810   | 31,509  | 代価表 0002               |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 枠組本足場用(手すり先行方式)                             | 38.9 | m              | 81    | 3,151   | B0-131671 250815A-月 標準 |
| ネット状養生シート張り                   | 防災Ⅰ類<br>設計供用日数:65日                          | 162  | m <sup>2</sup> | 890   | 144,180 | 代価表 0003               |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                                             | 162  | m <sup>2</sup> | 9     | 1,458   | B0-131688 250815A-月 標準 |
| 内部仕上足場<br>(改修)                | 階高4.0m以下<br>脚立足場 一般                         | 38.9 | m <sup>2</sup> | 960   | 37,344  | B0-181264 250815A-月 標準 |
| 仮設材運搬<br>(内部仕上足場<br>脚立足場)     | 平家建                                         | 38.9 | m <sup>2</sup> | 110   | 4,279   | B0-131694 250815A-月 標準 |
|                               |                                             |      |                |       |         | (コメント)                 |
| 養生(外壁改修)                      |                                             | 77.9 | m <sup>2</sup> | 450   | 35,055  | B0-181285 250815A-月 標準 |
| 養生(内部改修)                      | 複合改修                                        | 38.9 | m <sup>2</sup> | 330   | 12,837  | B0-181281 250815A-月 標準 |
|                               |                                             |      |                |       |         | (コメント)                 |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修)            |                                             | 77.9 | m <sup>2</sup> | 1,990 | 155,021 | B0-181286 250815A-月 標準 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修)            | 複合改修                                        | 38.9 | m <sup>2</sup> | 1,540 | 59,906  | B0-181282 250815A-月 標準 |
|                               |                                             |      |                |       |         | (コメント)                 |
| 計                             |                                             |      |                |       | 998,280 |                        |
|                               |                                             |      |                |       |         |                        |
|                               |                                             |      |                |       |         |                        |
|                               |                                             |      |                |       |         |                        |
|                               |                                             |      |                |       |         |                        |
|                               |                                             |      |                |       |         |                        |

| 建築工事(改修)          |                                                   | 解体工事 |                |       |         |                                       |
|-------------------|---------------------------------------------------|------|----------------|-------|---------|---------------------------------------|
| 名 称               | 摘 要                                               | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考                                   |
| 天井ボート撤去           | 化粧石こうボート t=9 一重張り<br>一般<br>集積・積込共                 | 38.9 | m <sup>2</sup> | 1,500 | 58,350  | 解体 見積り 1 /<br>工                       |
| カッター入れ            | モルタル面 厚さ20~30mm                                   | 26.6 | m              | 1,190 | 31,654  | B0-339172 250815A-月 / 標準<br>壁・床タイル撤去部 |
| 壁タイル撤去            | 陶器質タイル<br>下地(モルタル・ラス網・木摺)共<br>集積・積込共              | 8.1  | m <sup>2</sup> | 2,500 | 20,250  | 解体 見積り 2 /<br>工                       |
| 壁タイル撤去            | 陶器質タイル<br>下地(モルタル)共<br>集積・積込共                     | 4    | か所             | 2,000 | 8,000   | 解体 見積り 3 /<br>衛生器具改修部<br>工            |
| 床タイル撤去            | 磁器質タイル<br>下地(モルタル)共<br>集積・積込共                     | 1.2  | m <sup>2</sup> | 2,500 | 3,000   | 解体 見積り 4 /<br>工                       |
| シーリング撤去           | 手洗いライニング天端取合い部<br>集積・積込共                          | 3.6  | m              | 300   | 1,080   | 解体 見積り 5 /<br>工                       |
| トイレブース①撤去         | W=2,300×H=1,900×D=870 17°-ス<br>集積・積込共             | 1    | か所             | 5,000 | 5,000   | 解体 見積り 6 /<br>女子トイレ部<br>工             |
| トイレブース②撤去         | W=3,425×H=1,900×D=870 37°-ス<br>集積・積込共             | 1    | か所             | 5,500 | 5,500   | 解体 見積り 7 /<br>女子トイレ部<br>工             |
| トイレブース隔て板撤去       | W=1,400×H=1,900<br>集積・積込共                         | 1    | か所             | 2,500 | 2,500   | 解体 見積り 8 /<br>男子トイレ部<br>工             |
| 建具撤去<br>WD-1      | 木製片引戸<br>W=1,000×H=1,800<br>集積・積込共                | 1    | 枚              | 500   | 500     | 解体 見積り 9 /<br>工                       |
| 建具撤去<br>WD-2      | 木製片開戸<br>W=670×H=1,780<br>集積・積込共                  | 1    | 枚              | 600   | 600     | 解体 見積り 10 /<br>工                      |
| 建具・三方枠<br>下部腐食部撤去 | W=200~60 t=25 L=300程度<br>集積・積込共                   | 8    | か所             | 2,500 | 20,000  | 解体 見積り 11 /<br>工                      |
| ガラス取外し撤去          | アルミ引違戸 型ガラス 建具枠再利用<br>W=750, H=870, 670<br>集積・積込共 | 4    | 枚              | 1,500 | 6,000   | 解体 見積り 12 /<br>工                      |
| 軒とい撤去             | 銅製 受金物共<br>集積・積込共                                 | 38.9 | m              | 500   | 19,450  | 解体 見積り 13 /<br>工                      |
| 堅とい撤去             | 銅製 受金物共<br>集積・積込共                                 | 19.3 | m              | 500   | 9,650   | 解体 見積り 14 /<br>工                      |
| アンコ撤去             | 銅製 エルボ共<br>集積・積込共                                 | 5    | か所             | 1,000 | 5,000   | 解体 見積り 15 /<br>工                      |
| サイン撤去             | 男女トイレ室名表示板<br>300×100<br>集積・積込共                   | 2    | か所             | 1,000 | 2,000   | 解体 見積り 16 /<br>工                      |
| 計                 |                                                   |      |                |       | 198,534 |                                       |
|                   |                                                   |      |                |       |         |                                       |
|                   |                                                   |      |                |       |         |                                       |

| 建築工事(改修) 塗装工事      |                                     |      |                |       |         |                         |
|--------------------|-------------------------------------|------|----------------|-------|---------|-------------------------|
| 名 称                | 摘 要                                 | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考                     |
| 【軒天】               |                                     |      |                |       |         | (コメント)                  |
| WP塗装<br>化粧垂木       | 60×45<br>2回塗<br>下地調整共               | 102  | m              | 630   | 64,260  | 塗装 見積り 1<br>見掛け部<br>材工共 |
| WP塗装<br>化粧野地板      | 2回塗<br>下地調整共                        | 34.4 | m <sup>2</sup> | 2,100 | 72,240  | 塗装 見積り 2<br>見掛け部<br>材工共 |
|                    |                                     |      |                |       |         | (コメント)                  |
| 【外壁】               |                                     |      |                |       |         | (コメント)                  |
| WP塗装<br>柱・梁        | 梁:240×120 柱:120×120<br>2回塗<br>下地調整共 | 72.3 | m              | 1,560 | 112,788 | 塗装 見積り 3<br>見掛け部<br>材工共 |
| WP塗装<br>天井見切縁      | 2回塗<br>下地調整共                        | 65.3 | m              | 600   | 39,180  | 塗装 見積り 4<br>見掛け部<br>材工共 |
| WP塗装<br>下見板        | 2回塗<br>押縁共<br>下地調整共                 | 25.7 | m <sup>2</sup> | 2,100 | 53,970  | 塗装 見積り 5<br>見掛け部<br>材工共 |
| WP塗装<br>開口部ルーバー    | 25×40<br>2回塗<br>下地調整共               | 192  | m              | 600   | 115,200 | 塗装 見積り 6<br>材工共         |
|                    |                                     |      |                |       |         | (コメント)                  |
| 【内・外壁】             |                                     |      |                |       |         | (コメント)                  |
| シリコン樹脂塗装           | 既存シリコン壁シーラー処理共<br>2回塗<br>下地調整共      | 34.3 | m <sup>2</sup> | 3,100 | 106,330 | 塗装 見積り 7<br>材工共         |
|                    |                                     |      |                |       |         | (コメント)                  |
| 【内壁】               |                                     |      |                |       |         | (コメント)                  |
| WP塗装<br>天井廻縁       | 糸幅75mm程度<br>2回塗<br>下地調整共            | 18.1 | m              | 600   | 10,860  | 塗装 見積り 8<br>材工共         |
| WP塗装<br>三方枠・ドア枠    | 糸幅300mm程度<br>2回塗<br>下地調整共           | 22   | m              | 840   | 18,480  | 塗装 見積り 9<br>材工共         |
| SOP塗装 木部<br>額縁     | 糸幅155mm程度<br>2回塗<br>下地調整共           | 18.6 | m              | 720   | 13,392  | 塗装 見積り 10<br>材工共        |
| SOP塗装 鉄部<br>シャッター枠 | 糸幅155mm程度<br>2回塗<br>下地調整共 錆止塗装共     | 13.8 | m              | 950   | 13,110  | 塗装 見積り 11<br>材工共        |
| 計                  |                                     |      |                |       | 619,810 |                         |
|                    |                                     |      |                |       |         |                         |

| 建築工事(改修) 内外装工事       |                                                   |      |                |         |         |                                  |
|----------------------|---------------------------------------------------|------|----------------|---------|---------|----------------------------------|
| 名 称                  | 摘 要                                               | 数 量  | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考                              |
| 【天井】                 |                                                   |      |                |         |         | (コメント)                           |
| 既存木下地<br>調整・補足       |                                                   | 38.9 | m <sup>2</sup> | 1,000   | 38,900  | 内装 見積り 1<br>材工共                  |
| 化粧石こうボード<br>張り       | t=9.5                                             | 38.9 | m <sup>2</sup> | 2,400   | 93,360  | 内装 見積り 2<br>材工共                  |
| 天井点検口                | 一般タイプ アルミ製 内外枠共目地<br>450角                         | 1    | か所             | 14,300  | 14,300  | B0-235432 250815A-月 標準<br>多目的トイレ |
|                      |                                                   |      |                |         |         | (コメント)                           |
| 【壁】                  |                                                   |      |                |         |         | (コメント)                           |
| 合板張り                 | t=21 (t=12+t=9)<br>T-1                            | 8.1  | m <sup>2</sup> | 3,800   | 30,780  | 内装 見積り 3<br>材工共                  |
| 化粧ケイカル板張り            | t=6<br>アルミ製水切金物共<br>目地シーリング共                      | 20.5 | m <sup>2</sup> | 7,500   | 153,750 | 内装 見積り 4<br>材工共                  |
| アルミ巾木貼り              | H=60                                              | 7.1  | m              | 4,000   | 28,400  | 内装 見積り 5<br>材工共                  |
| 機器新設部下地<br>補強        | 跳上げ手すり・アルコール除菌器・<br>パネルヒーター・ベビチェア・紙巻器<br>新設部      | 4    | か所             | 8,800   | 35,200  | 内装 見積り 6<br>材工共                  |
| 陶器質タイル張り             | 100角<br>機器取付部                                     | 4    | か所             | 10,000  | 40,000  | 内装 見積り 7<br>材工共                  |
| 建具・三法枠下部<br>腐食部新設    | W=200×60 t=25 L=300程度                             | 8    | か所             | 10,100  | 80,800  | 内装 見積り 8<br>材工共                  |
|                      |                                                   |      |                |         |         | (コメント)                           |
| 【床】                  |                                                   |      |                |         |         | (コメント)                           |
| 磁器質タイル張り             | 100角<br>衛生器具改修部                                   | 1.2  | m <sup>2</sup> | 19,000  | 22,800  | 内装 見積り 9<br>材工共                  |
|                      |                                                   |      |                |         |         | (コメント)                           |
| 【その他】                |                                                   |      |                |         |         | (コメント)                           |
| トイレブース①新設            | W=2,300×H=1,900×D=870 17°-ス<br>付属金物共<br>芯材補強ハネ新設共 | 1    | か所             | 302,000 | 302,000 | 内装 見積り 10<br>女子トイレ部<br>材工共       |
| トイレブース②新設            | W=3,425×H=1,900×D=870 27°-ス<br>付属金物共<br>芯材補強ハネ新設共 | 1    | か所             | 206,000 | 206,000 | 内装 見積り 11<br>女子トイレ部<br>材工共       |
| 既設トイレブース一時<br>撤去・再設置 | W=2,300×H=1,900×D=1,400 27°-ス<br>隔て板芯材補強ハネ新設共     | 1    | か所             | 66,000  | 66,000  | 内装 見積り 12<br>男子トイレ部<br>材工共       |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

| 建築工事(改修) 産廃運搬処分費    |                                                  |     |    |        |        |                                                               |
|---------------------|--------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|---------------------------------------------------------------|
| 名 称                 | 摘 要                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考                                                           |
| 【産廃運搬費】             |                                                  |     |    |        |        | (コメント)                                                        |
| 撤去材運搬               | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 木材類<br>DID区間有り 23.0km以下     | 0.2 | m3 | 4,380  | 876    | B0-281121 250815A-月 標準<br>建具 三方枠                              |
| 撤去材運搬               | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石こうボード類<br>DID区間有り 23.0km以下 | 0.6 | m3 | 5,830  | 3,498  | B0-281121 250815A-月 標準<br>ガラス・陶器くず<br>ガラス タイル                 |
| 撤去材運搬               | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石こうボード類<br>DID区間有り 23.0km以下 | 0.4 | m3 | 5,830  | 2,332  | B0-281121 250815A-月 標準<br>天井材                                 |
| 撤去材運搬               | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石こうボード類<br>DID区間有り 23.0km以下 | 0.2 | m3 | 5,830  | 1,166  | B0-281121 250815A-月 標準<br>廃プラスチック類 樹脂製マット<br>トイレブース シーリング サイン |
| 撤去材運搬               | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石こうボード類<br>DID区間有り 23.0km以下 | 0.1 | m3 | 5,830  | 583    | B0-281121 250815A-月 標準<br>金属くず<br>とい                          |
|                     |                                                  |     |    |        |        | (コメント)                                                        |
| 【産廃処分費】             |                                                  |     |    |        |        | (コメント)                                                        |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 木材類<br>建具 三方枠                                    | 0.1 | t  | 6,000  | 600    | 事業単価表 1<br>遠野興産㈱<br>岩石工場                                      |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | ガラス・陶器くず<br>ガラス タイル                              | 0.6 | t  | 10,000 | 6,000  | 事業単価表 2<br>前田道路㈱<br>いわき合材工場                                   |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 石こうボード類<br>天井材                                   | 0.4 | m3 | 12,000 | 4,800  | 事業単価表 3<br>㈱鷲所り<br>大剣環境センター                                   |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 廃プラスチック類<br>樹脂製マット トイレブース シーリング<br>サイン           | 0.2 | m3 | 12,000 | 2,400  | 事業単価表 4<br>㈱高崎クリーン                                            |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 金属くず<br>とい                                       | 0.1 | t  | 8,000  | 800    | 事業単価表 5<br>㈱高崎クリーン                                            |
| 計                   |                                                  |     |    |        | 23,055 |                                                               |
|                     |                                                  |     |    |        |        |                                                               |
|                     |                                                  |     |    |        |        |                                                               |
|                     |                                                  |     |    |        |        |                                                               |
|                     |                                                  |     |    |        |        |                                                               |
|                     |                                                  |     |    |        |        |                                                               |
|                     |                                                  |     |    |        |        |                                                               |

[illegible]

| 電気設備工事(改修)                    |                               | 電気設備 |    | 電灯設備   |         | 女子トイレ改修                |
|-------------------------------|-------------------------------|------|----|--------|---------|------------------------|
| 名 称                           | 摘 要                           | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考                    |
| LED照明器具                       | LRS3MP/RP -4 -46 LN           | 1    | 個  | 59,200 | 59,200  | E0-532469 250815A-月 標準 |
| LED照明器具                       | 軒下用ダウンライト 防雨/防雨タイプ            | 3    | 個  | 9,930  | 29,790  | 代価表 0004               |
| LED照明器具                       | 軒下用フラットランプ                    | 1    | 個  | 26,400 | 26,400  | 代価表 0005               |
| 熱線センサー付<br>自動スイッチ<br>(軒下天井取付) | 親器                            | 1    | 個  | 12,800 | 12,800  | E1-201011 250815A-月 独自 |
| 熱線センサー付<br>自動スイッチ<br>(軒下天井取付) | 子器                            | 2    | 個  | 9,790  | 19,580  | E1-201011 250815A-月 独自 |
| 自動点滅器<br>(光電式)                | 100V3A(埋込) ボックス共              | 1    | 個  | 9,630  | 9,630   | E1-201008 250815A-月 独自 |
| コンセント<br>(金属プレート付)            | 連用形2P15A×1<br>(接地端子付)<br>125V | 3    | 個  | 3,080  | 9,240   | E0-531192 250815A-月 標準 |
| 金属カバープレート                     | 撤去コンセントカバー用                   | 2    | 枚  | 260    | 520     | 電気 見積り 1<br>材工共        |
| EM-EEFケーブル                    | 1.6mm- 3C 管内                  | 3    | m  | 820    | 2,460   | E0-432611 250815A-月 参考 |
| EM-EEFケーブル                    | 1.6mm- 3C ビット・天井              | 5    | m  | 680    | 3,400   | E0-432611 250815A-月 参考 |
| EM-EEFケーブル                    | 2.0mm- 2C ビット・天井              | 15   | m  | 670    | 10,050  | E0-432611 250815A-月 参考 |
| 1種金属線び(MM1)                   | A型(25.4mm)                    | 4    | m  | 3,280  | 13,120  | E0-431471 250815A-月 標準 |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品            | A型(25.4mm) コーナーボックス           | 1    | 個  | 2,470  | 2,470   | E0-431472 250815A-月 参考 |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品            | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス        | 1    | 個  | 4,490  | 4,490   | E0-431472 250815A-月 参考 |
| 分電盤                           | 漏電ブレーカー30A 8回路                | 1    | 個  | 31,000 | 31,000  | 代価表 0006               |
| 計                             |                               |      |    |        | 234,150 |                        |
|                               |                               |      |    |        |         |                        |
|                               |                               |      |    |        |         |                        |
|                               |                               |      |    |        |         |                        |
|                               |                               |      |    |        |         |                        |
|                               |                               |      |    |        |         |                        |

| 電気設備工事(改修)                   |                               | 電気設備 |    | 電灯設備 男子トイレ改修 |         |                        |
|------------------------------|-------------------------------|------|----|--------------|---------|------------------------|
| 名 称                          | 摘 要                           | 数 量  | 単位 | 単 価          | 金 額     | 備 考                    |
| LED照明器具                      | LRS3MP/RP -4 -46 LN           | 2    | 個  | 59,200       | 118,400 | E0-532469 250815A-月 標準 |
| LED照明器具                      | 軒下用ダウンライト 防雨/防雨タイプ            | 2    | 個  | 9,930        | 19,860  | 代価表 0004               |
| LED照明器具                      | 軒下用フラットランプ                    | 1    | 個  | 26,400       | 26,400  | 代価表 0005               |
| 熱線センサ付<br>自動スイッチ<br>(軒下天井取付) | 親器                            | 1    | 個  | 12,800       | 12,800  | E1-201011 250815A-月 独自 |
| 熱線センサ付<br>自動スイッチ<br>(軒下天井取付) | 子器                            | 2    | 個  | 9,790        | 19,580  | E1-201011 250815A-月 独自 |
| 自動点滅器<br>(光電式)               | 100V3A(埋込) ボックス共              | 1    | 個  | 9,630        | 9,630   | E1-201008 250815A-月 独自 |
| コンセント<br>(金属プレート付)           | 連用形2P15A×1<br>(接地端子付)<br>125V | 2    | 個  | 3,080        | 6,160   | E0-531192 250815A-月 標準 |
| EM-EFFケーブル                   | 1.6mm- 3C 管内                  | 4    | m  | 820          | 3,280   | E0-432611 250815A-月 参考 |
| EM-EFFケーブル                   | 1.6mm- 3C ビット・天井              | 2    | m  | 680          | 1,360   | E0-432611 250815A-月 参考 |
| EM-EFFケーブル                   | 2.0mm- 2C ビット・天井              | 12   | m  | 670          | 8,040   | E0-432611 250815A-月 参考 |
| 1種金属線び(MM1)                  | A型(25.4mm)                    | 4    | m  | 3,280        | 13,120  | E0-431471 250815A-月 標準 |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品           | A型(25.4mm) コナ-ボックス            | 1    | 個  | 2,470        | 2,470   | E0-431472 250815A-月 参資 |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品           | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス        | 1    | 個  | 4,490        | 4,490   | E0-431472 250815A-月 参資 |
| 計                            |                               |      |    |              | 245,590 |                        |
|                              |                               |      |    |              |         |                        |
|                              |                               |      |    |              |         |                        |
|                              |                               |      |    |              |         |                        |
|                              |                               |      |    |              |         |                        |
|                              |                               |      |    |              |         |                        |
|                              |                               |      |    |              |         |                        |
|                              |                               |      |    |              |         |                        |

[illegible]

[illegible]

| 機械設備工事(改修)           |                         | 給排水衛生設備 |    | 女子トイレ改修 |         |                        |
|----------------------|-------------------------|---------|----|---------|---------|------------------------|
| 名 称                  | 摘 要                     | 数 量     | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考                    |
| 洋風便器                 | 温水洗浄便座                  | 2       | 組  | 188,000 | 376,000 | 代価表 0009               |
| 棚付二連紙巻器              |                         | 3       | 個  | 13,600  | 40,800  | 代価表 0010               |
| アルコール除菌器             | 押ボタン式 噴霧タイプ             | 3       | 個  | 7,870   | 23,610  | 代価表 0011               |
| 大便器用手すり設置            | 樹脂被覆製 L型 付属品共           | 1       | 組  | 36,500  | 36,500  | 代価表 0012               |
| 壁掛洗面器設置              | 単水栓・発電タイプ 液体せっけん入れ 付属品共 | 2       | 組  | 89,900  | 179,800 | 代価表 0013               |
| 給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修 | 機械室・便所 20A              | 2       | m  | 3,110   | 6,220   | MO-651124 250815A-月 標準 |
| 配管化粧カバー HIVP用        | 20A用                    | 2       | m  | 2,660   | 5,320   | 代価表 0014               |
| 給水栓用エルボボックス          | 20A<br>付属：座付水栓エルボ13mm共  | 2       | 個  | 430     | 860     | 機械 見積り 1<br>材工共        |
| 排水・硬質ポリ塩ビ管(VP)       | 機械室・便所 75A              | 2       | m  | 10,600  | 21,200  | MO-631156 250815A-月 標準 |
| 床上掃除口(防水形)           | COB 80A                 | 1       | 個  | 20,200  | 20,200  | MO-733131 250815A-月 標準 |
| 配管切断(樹脂管類)・手間のみ      | 配管切断 20A 保温有            | 3       | か所 | 3,940   | 11,820  | MO-641194 250815A-月 標準 |
| 配管切断(樹脂管類)・手間のみ      | 配管切断 75A 保温無            | 3       | か所 | 6,100   | 18,300  | MO-641194 250815A-月 標準 |
| パネルヒーター              | 0.5kw 100V              | 1       | 基  | 56,400  | 56,400  | 代価表 0015               |
| 不凍水栓柱                | 13A 1.2m                | 1       | 個  | 25,900  | 25,900  | MO-732155 250815A-月 標準 |
| 横水栓                  | F12(胴短) キー式 13A         | 1       | 個  | 6,660   | 6,660   | MO-732111 250815A-月 標準 |
| 計                    |                         |         |    |         | 829,590 |                        |
|                      |                         |         |    |         |         |                        |
|                      |                         |         |    |         |         |                        |
|                      |                         |         |    |         |         |                        |
|                      |                         |         |    |         |         |                        |

| 機械設備工事(改修)                    |                         | 給排水衛生設備 |    | 男子トイレ改修 |           |                          |
|-------------------------------|-------------------------|---------|----|---------|-----------|--------------------------|
| 名 称                           | 摘 要                     | 数 量     | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考                      |
| 洋風便器                          | 温水洗浄便座                  | 1       | 組  | 188,000 | 188,000   | 代価表 0009 /               |
| 棚付二連紙巻器                       |                         | 2       | 個  | 13,600  | 27,200    | 代価表 0010 /               |
| アルコール除菌器                      | 押ボタン式 噴霧タイプ             | 2       | 個  | 7,870   | 15,740    | 代価表 0011 /               |
| 大便器用手すり設置                     | 樹脂被覆製 L型 付属品共           | 1       | 組  | 36,500  | 36,500    | 代価表 0012 /               |
| 壁掛洗面器設置                       | 単水栓・発電タイプ 液体せっけん入れ 付属品共 | 2       | 組  | 89,900  | 179,800   | 代価表 0013 /               |
| パネルヒーター                       | 0.5kw 100V              | 1       | 基  | 56,400  | 56,400    | 代価表 0015 /               |
| 小便器                           | 自動洗浄 センサー一体 自己発電タイプ     | 4       | 組  | 207,000 | 828,000   | 代価表 0016 /               |
| 小便器手すり設置                      | 樹脂被膜製 付属品共              | 1       | 組  | 48,700  | 48,700    | 代価表 0017 /               |
| 給水・耐衝撃性<br>ポリ塩ビド管(HIVP)<br>改修 | 機械室・便所 20A              | 1       | m  | 3,110   | 3,110     | M0-651124 250815A-月 標準 / |
| 配管化粧カバー<br>HIVP用              | 20A用                    | 1       | m  | 2,660   | 2,660     | 代価表 0014 /               |
| 給水栓用<br>エルボボックス               | 20A<br>付属：座付水栓エルボ 13mm共 | 1       | 個  | 430     | 430       | 機械 見積り 1 /<br>材工共 /      |
| 排水・硬質ポリ<br>塩ビド管<br>(VP)       | 機械室・便所 75A              | 1       | m  | 10,600  | 10,600    | M0-631156 250815A-月 標準 / |
| 配管切断<br>(樹脂管類)<br>・手間のみ       | 配管切断 20A 保温有            | 1       | か所 | 3,940   | 3,940     | M0-641194 250815A-月 標準 / |
| 配管切断<br>(樹脂管類)<br>・手間のみ       | 配管切断 75A 保温無            | 1       | か所 | 6,100   | 6,100     | M0-641194 250815A-月 標準 / |
| 計                             |                         |         |    |         | 1,407,180 |                          |
|                               |                         |         |    |         |           |                          |
|                               |                         |         |    |         |           |                          |
|                               |                         |         |    |         |           |                          |
|                               |                         |         |    |         |           |                          |
|                               |                         |         |    |         |           |                          |
|                               |                         |         |    |         |           |                          |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

| 名 称                        | 工期  | 直接工事費<br>① | 率<br>② | 増減率<br>③ | 共通仮設費率<br>④=②+③ | 補正係数<br>⑤ | 補正係数<br>⑥ | 共通仮設費<br>⑦=①×④×⑤×⑥ |
|----------------------------|-----|------------|--------|----------|-----------------|-----------|-----------|--------------------|
| 建築工事<br>改修工事<br>監理事務所を設けない | 5.0 | 4,608,059  | 8.35   | 0.00     | 8.35            | 0.887     | 1.00      | 341,293            |
| 建築工事<br>リース料               |     | 586,200    | 0.00   | 0.00     | 0.00            | 1.00      | 1.00      | 0                  |
| 小計<br>(率対象)                |     | 5,194,259  |        |          |                 |           |           | 341,293            |
| 建築工事<br>処分費                |     | 14,600     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 建築工事<br>改修工事 共通仮設費(積上げ)    |     | 0          |        |          |                 |           |           | 1,081,412          |
| 小計<br>(率対象外)               |     | 14,600     |        |          |                 |           |           | 1,081,412          |
| 合計                         |     | 5,208,859  |        |          |                 |           |           | 1,422,705          |
| 電気設備工事<br>改修工事             | 5.0 | 575,323    | 5.09   | 0.00     | 5.09            | 1.00      | 1.00      | 29,283             |
| 小計<br>(率対象)                |     | 575,323    |        |          |                 |           |           | 29,283             |
| 電気設備工事<br>処分費              |     | 800        |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 小計<br>(率対象外)               |     | 800        |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 合計                         |     | 576,123    |        |          |                 |           |           | 29,283             |
| 機械設備工事<br>改修工事             | 5.0 | 3,098,522  | 5.49   | 0.00     | 5.49            | 1.00      | 1.00      | 170,108            |
| 小計<br>(率対象)                |     | 3,098,522  |        |          |                 |           |           | 170,108            |
| 機械設備工事<br>処分費              |     | 4,200      |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 小計<br>(率対象外)               |     | 4,200      |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 合計                         |     | 3,102,722  |        |          |                 |           |           | 170,108            |
| 総計                         |     | 8,887,704  |        |          |                 |           |           | 1,622,096          |
|                            |     |            |        |          |                 |           |           |                    |
|                            |     |            |        |          |                 |           |           |                    |

| 名 称                        | 純工事費<br>①  | 率<br>② | 増減率<br>③ | 現場管理費率<br>④=②+③ | 補正係数<br>⑤ | 補正係数<br>⑥ | 現場管理費<br>⑦=①×④×⑤×⑥ |
|----------------------------|------------|--------|----------|-----------------|-----------|-----------|--------------------|
| 建築工事<br>改修工事<br>監理事務所を設けない | 6,030,764  | 36.24  | 0.00     | 36.24           | 1.00      | 1.00      | 2,185,548          |
| 建築工事<br>リース料               | 586,200    | 0.00   | 0.00     | 0.00            | 1.00      | 1.00      | 0                  |
| 小計<br>(率対象)                | 6,616,964  |        |          |                 |           |           | 2,185,548          |
| 建築工事<br>処分費                | 14,600     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 小計<br>(率対象外)               | 14,600     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 合計                         | 6,631,564  |        |          |                 |           |           | 2,185,548          |
| 電気設備工事<br>改修工事             | 604,606    | 86.68  | 0.00     | 86.68           | 1.00      | 1.00      | 524,072            |
| 小計<br>(率対象)                | 604,606    |        |          |                 |           |           | 524,072            |
| 電気設備工事<br>処分費              | 800        |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 小計<br>(率対象外)               | 800        |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 合計                         | 605,406    |        |          |                 |           |           | 524,072            |
| 機械設備工事<br>改修工事             | 3,268,630  | 43.73  | 0.00     | 43.73           | 1.00      | 1.00      | 1,429,371          |
| 小計<br>(率対象)                | 3,268,630  |        |          |                 |           |           | 1,429,371          |
| 機械設備工事<br>処分費              | 4,200      |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 小計<br>(率対象外)               | 4,200      |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 合計                         | 3,272,830  |        |          |                 |           |           | 1,429,371          |
| 総計                         | 10,509,800 |        |          |                 |           |           | 4,138,991          |
|                            |            |        |          |                 |           |           |                    |
|                            |            |        |          |                 |           |           |                    |
|                            |            |        |          |                 |           |           |                    |

| 名 称                        | 工事原価<br>①  | 率<br>② | 増減率<br>③ | 一般管理費等<br>率④＝②＋③ | 前払金支出割<br>合補正係数⑤ | 一般管理費等<br>⑥＝①×④×⑤ | 工事価格<br>⑦＝①＋⑥ |
|----------------------------|------------|--------|----------|------------------|------------------|-------------------|---------------|
| 建築工事<br>改修工事<br>監理事務所を設けない | 8,216,312  |        |          |                  |                  |                   |               |
| 建築工事<br>リース料               | 586,200    | ✓      |          |                  |                  |                   |               |
| 建築工事<br>処分費                | 14,600     | ✓      |          |                  |                  |                   |               |
| 小計<br>(率対象)                | 8,817,112  |        |          |                  |                  |                   |               |
| 電気設備工事<br>改修工事             | 1,128,678  |        |          |                  |                  |                   |               |
| 電気設備工事<br>処分費              | 800        | ✓      |          |                  |                  |                   |               |
| 小計<br>(率対象)                | 1,129,478  |        |          |                  |                  |                   |               |
| 機械設備工事<br>改修工事             | 4,698,001  |        |          |                  |                  |                   |               |
| 機械設備工事<br>処分費              | 4,200      | ✓      |          |                  |                  |                   |               |
| 小計<br>(率対象)                | 4,702,201  |        |          |                  |                  |                   |               |
| 合計<br>(率対象)<br>主たる工事：建築工事  | 14,648,791 | ✓      | 15.76    | ✓                | 0.00             | 15.76             | ✓             |
| 契約保証費                      | 14,648,791 |        |          | 0.04             | ✓                | 1.00              | 5,859         |
| 端数調整                       |            |        |          |                  |                  | ▲3,299            | ✓             |
| 総計                         | 14,648,791 | ✓      |          |                  |                  | 2,311,209         | ✓             |
|                            |            |        |          |                  |                  |                   |               |
|                            |            |        |          |                  |                  |                   |               |
|                            |            |        |          |                  |                  |                   |               |
|                            |            |        |          |                  |                  |                   |               |
|                            |            |        |          |                  |                  |                   |               |
|                            |            |        |          |                  |                  |                   |               |
|                            |            |        |          |                  |                  |                   |               |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

| 名 称  | 率         | 算 定 式                                                |
|------|-----------|------------------------------------------------------|
| 建築工事 | ( 15.76 ) | 28.978 - 3.173 × log10 ( 14,648.791 (千円) ) = 15.76 ✓ |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |
|      |           |                                                      |

| その他                  |                                                  |                |     |     |          |          |     |                     |    |
|----------------------|--------------------------------------------------|----------------|-----|-----|----------|----------|-----|---------------------|----|
| 名 称                  | 摘 要                                              | 単位             | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 率対象 | 備 考                 |    |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)   | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>12m未満<br>設計供用日数:75日      | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 2,850    | ✓   | 代価表 0001            |    |
| ① 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間<br>12m未満 -         | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 1,698.28 | 1,698.28 |     | B0-131519 250815A-月 | 標準 |
| ② 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>供用1日 賃料 修理費含む<br>12m未満 - | m <sup>2</sup> | 1   | 75  | 9.42     | 706.5    | ✓   | B0-131519 250815A-月 | 標準 |
| ③ 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 -     | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 444.91   | 444.91   | ✓   | B0-131519 250815A-月 | 標準 |
| 計                    |                                                  |                |     |     |          | 2,849.69 |     |                     |    |
|                      |                                                  |                |     |     |          |          |     |                     |    |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)   | 枠組本足場用<br>設計供用日数:75日                             | m              | 1   |     |          | 810      | ✓   | 代価表 0002            |    |
| ① 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間<br>-                             | m              | 1   | 1   | 339.66   | 339.66   |     | B0-131568 250815A-月 | 標準 |
| ② 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日 賃料 修理費含む<br>-                     | m              | 1   | 75  | 4.05     | 303.75   | ✓   | B0-131568 250815A-月 | 標準 |
| ③ 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                         | m              | 1   | 1   | 161.7    | 161.7    | ✓   | B0-131568 250815A-月 | 標準 |
| 計                    |                                                  |                |     |     |          | 805.11   |     |                     |    |
|                      |                                                  |                |     |     |          |          |     |                     |    |
| ネット状養生シート張り          | 防災Ⅰ類<br>設計供用日数:65日                               | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 890      | ✓   | 代価表 0003            |    |
| ① マッシュシート張り          | 防災性能 JIS A 8952Ⅰ類<br>掛払い手間<br>-                  | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 764.23   | 764.23   |     | B0-131562 250815A-月 | 標準 |
| ② マッシュシート張り          | 防災性能 JIS A 8952Ⅰ類<br>供用1日 賃料 修理費含む<br>-          | m <sup>2</sup> | 1   | 65  | 1.18     | 76.7     | ✓   | B0-131562 250815A-月 | 標準 |
| ③ マッシュシート張り          | 防災性能 JIS A 8952Ⅰ類<br>基本料 修理費含む<br>-              | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 47.19    | 47.19    | ✓   | B0-131562 250815A-月 | 標準 |
| 計                    |                                                  |                |     |     |          | 888.12   |     |                     |    |
|                      |                                                  |                |     |     |          |          |     |                     |    |
|                      |                                                  |                |     |     |          |          |     |                     |    |
|                      |                                                  |                |     |     |          |          |     |                     |    |

| その他               |                    |     |       |      |          |           |     |                        |
|-------------------|--------------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|------------------------|
| 名 称               | 摘 要                | 単位  | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 | 備 考                    |
| LED照明器具           | 軒下用ダウンライト 防雨/防雨タイプ | 個   | 1     |      |          | 9,930     | ○   | 代価表 0004<br>建共E30      |
| 軒下用LEDダウン<br>ライト  | φ100 防雨/防湿タイプ      | 個   | 1     | 1    | 2,150    | 2,150     |     | 電気 見積り 2<br>材          |
| 雑材料               |                    | 式   | 0.05  | 1    | 2,150    | 107.5     |     | (見積り・刊行物等)             |
| 電工                |                    | T01 |       |      |          |           |     |                        |
|                   |                    | 人   | 0.209 | 1    | 29,120   | 6,086.08  | ○   | E0-911161 250815A-月 参資 |
| その他               |                    | 式   | 1     | 0.26 | 6,086.08 | 1,582.38  |     |                        |
| 計                 |                    |     |       |      |          | 9,925.96  |     |                        |
| LED照明器具           | 軒下用フラットランプ         | 個   | 1     |      |          | 26,400    |     | 代価表 0005<br>参考RE17     |
| 軒下用LEDフラッ<br>トランプ | タイマー調光 60形相当       | 個   | 1     | 1    | 19,800   | 19,800    |     | 電気 見積り 3<br>材          |
| 雑材料               |                    | 式   | 0.05  | 1    | 19,800   | 990       |     | (見積り・刊行物等)             |
| 電工                |                    | T01 |       |      |          |           |     |                        |
|                   |                    | 人   | 0.153 | 1    | 29,120   | 4,455.36  | ○   | E0-911161 250815A-月 参資 |
| その他               |                    | 式   | 1     | 0.26 | 4,455.36 | 1,158.39  |     |                        |
| 計                 |                    |     |       |      |          | 26,403.75 |     |                        |
| 分電盤               | 漏電ブレーカー30A 8回路     | 個   | 1     |      |          | 31,000    |     | 代価表 0006<br>住電84       |
| 分電盤               | 漏電ブレーカー30A 8回路     | 個   | 1     | 1    | 10,600   | 10,600    |     | 電気 見積り 4<br>材          |
| 雑材料               |                    | 式   | 0.02  | 1    | 10,600   | 212       |     | (見積り・刊行物等)             |
| 電工                |                    | T01 |       |      |          |           |     |                        |
|                   |                    | 人   | 0.55  | 1    | 29,120   | 16,016    | ○   | E0-911161 250815A-月 参資 |
| その他               |                    | 式   | 1     | 0.26 | 16,016   | 4,164.16  |     |                        |
| 計                 |                    |     |       |      |          | 30,992.16 |     |                        |

| その他                   |                                               |    |     |      |          |          |     |                     |    |
|-----------------------|-----------------------------------------------|----|-----|------|----------|----------|-----|---------------------|----|
| 名 称                   | 摘 要                                           | 単位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 率対象 | 備 考                 |    |
| 露出コンセント<br>設置         | 2P15A, E極付 2個用<br>MM用スイッチボックス1個用、<br>新金属プレート共 | 個  | 1   |      |          | 7,570    | ✓   | 代価表 0007            | ✓  |
| コンセント<br>(金属プレート付)    | 連用形2P15A×1<br>(接地端子付)<br>125V                 | 個  | 1   | 1    | 3,082.55 | 3,082.55 |     | E0-531192 250815A-月 | 標準 |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品    | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス                        | 個  | 1   | 1    | 4,488.18 | 4,488.18 |     | E0-431472 250815A-月 | 参資 |
| 計                     |                                               |    |     |      |          | 7,570.73 |     |                     |    |
|                       |                                               |    |     |      |          |          |     |                     |    |
| 照明類撤去<br>電工<br>その他率：有 |                                               | 人  | 1   |      |          | 36,700   | ✓   | 代価表 0008            |    |
| 電工                    |                                               | 人  | 1   | 1    | 29,120   | 29,120   | ○   | E0-911161 250815A-月 | 参資 |
| その他                   |                                               | 式  | 1   | 0.26 | 29,120   | 7,571.2  |     |                     |    |
| 計                     |                                               |    |     |      |          | 36,691.2 |     |                     |    |
|                       |                                               |    |     |      |          |          |     |                     |    |
| 洋風便器                  | 温水洗浄便座                                        | 組  | 1   |      |          | 188,000  | ✓   | 代価表 0009            |    |
| 洋風便器                  | 床置床排水大便器                                      | 組  | 1   | 1    | 40,000   | 40,000   |     | 機械 見積り 3            | 材  |
| 密結タタ                  | 手洗なし                                          | 組  | 1   | 1    | 39,300   | 39,300   |     | 機械 見積り 4            | 材  |
| 温水洗浄便座                | 手元操作式 音響内蔵                                    | 組  | 1   | 1    | 74,200   | 74,200   |     | 機械 見積り 5            | 材  |
| 大便器 取付                | タタ式 温水洗浄便座                                    | 組  | 1   | 1    | 34,892   | 34,892   |     | M0-531022 250815A-月 | 市場 |
| 計                     |                                               |    |     |      |          | 188,392  |     |                     |    |
|                       |                                               |    |     |      |          |          |     |                     |    |
|                       |                                               |    |     |      |          |          |     |                     |    |
|                       |                                               |    |     |      |          |          |     |                     |    |
|                       |                                               |    |     |      |          |          |     |                     |    |

| その他       |               |    |      |      |          |           |     |                          |  |
|-----------|---------------|----|------|------|----------|-----------|-----|--------------------------|--|
| 名 称       | 摘 要           | 単位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 | 備 考                      |  |
| 棚付二連紙巻器   |               | 個  | 1    |      |          | 13,600    | ✓   | 代価表 0010                 |  |
| 棚付二連紙巻器   | 耐荷重型          | 個  | 1    | 1    | 8,890    | 8,890     | ✓   | 機械 見積り 6 材 ✓             |  |
| 紙巻器 取付    | 紙巻器のみ取付の場合    | 個  | 1    | 1    | 4,667.64 | 4,667.64  |     | M0-731150 250815A-月 参考 ✓ |  |
| 計         |               |    |      |      |          | 13,557.64 |     |                          |  |
| アルコール除菌器  | 押ボタン式 噴霧タイプ   | 個  | 1    |      |          | 7,870     | ✓   | 代価表 0011 参考RM90          |  |
| アルコール除菌器  | 押ボタン式 噴霧タイプ   | 個  | 1    | 1    | 4,280    | 4,280     | ✓   | 機械 見積り 7 材 ✓             |  |
| 配管工       |               | 人  | 0.1  | 1    | 28,496   | 2,849.6   | ○   | M0-911162 250815A-月 参資 ✓ |  |
| その他       |               | 式  | 1    | 0.26 | 2,849.6  | 740.9     |     |                          |  |
| 計         |               |    |      |      |          | 7,870.5   |     |                          |  |
| 大便器用手すり設置 | 樹脂被覆製 L型 付属品共 | 組  | 1    |      |          | 36,500    | ✓   | 代価表 0012 参考RM90          |  |
| 手すり       | 樹脂被覆製 L型 付属品共 | 組  | 1    | 1    | 31,800   | 31,800    | ✓   | 機械 見積り 8 材 ✓             |  |
| 配管工       |               | 人  | 0.13 | 1    | 28,496   | 3,704.48  | ○   | M0-911162 250815A-月 参資 ✓ |  |
| その他       |               | 式  | 1    | 0.26 | 3,704.48 | 963.16    |     |                          |  |
| 計         |               |    |      |      |          | 36,467.64 |     |                          |  |
|           |               |    |      |      |          |           |     |                          |  |
|           |               |    |      |      |          |           |     |                          |  |
|           |               |    |      |      |          |           |     |                          |  |
|           |               |    |      |      |          |           |     |                          |  |

| その他                        |                            |    |       |      |           |           |     |                        |  |
|----------------------------|----------------------------|----|-------|------|-----------|-----------|-----|------------------------|--|
| 名 称                        | 摘 要                        | 単位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 率対象 | 備 考                    |  |
| 壁掛洗面器<br>設置                | 単水栓・発電タイプ 液体せっけん入れ<br>付属品共 | 組  | 1     |      |           | 89,900    | ✓   | 代価表 0013               |  |
| 洗面器                        | 壁掛型                        | 個  | 1     | 1    | 14,000    | 14,000    | ✓   | 機械 見積り 9<br>材          |  |
| 自動水栓                       | 自己発電タイプ                    | 個  | 1     | 1    | 58,800    | 58,800    | ✓   | 機械 見積り 10<br>材         |  |
| 液体せっけん入れ                   |                            | 個  | 1     | 1    | 4,130     | 4,130     | ✓   | 機械 見積り 11<br>材         |  |
| 洗面器 取付                     | 自動水栓 1個付 大                 | 組  | 1     | 1    | 13,000    | 13,000    |     | M0-531065 250815A-月 市場 |  |
| 計                          |                            |    |       |      |           | 89,930    |     |                        |  |
| 配管化粧カバー<br>HIVP用           | 20A用                       | m  | 1     |      |           | 2,660     | ✓   | 代価表 0014<br>協議 M6      |  |
| 配管化粧カバー<br>HIVP用           | 20A                        | m  | 1     | 1    | 1,190     | 1,190     | ✓   | 機械 見積り 12<br>材         |  |
| 継手                         |                            | 式  | 1     | 0.4  | 1,190     | 476       |     | (見積り・刊行物等)             |  |
| 保温工                        |                            | 人  | 0.029 | 1    | 27,768    | 805.27    | ○   | B0-911164 250815A-月 参資 |  |
| その他                        |                            | 式  | 1     | 0.23 | 805.27    | 185.21    |     |                        |  |
| 計                          |                            |    |       |      |           | 2,656.48  |     |                        |  |
| パネルヒーター                    | 0.5kw 100V                 | 基  | 1     |      |           | 56,400    | ✓   | 代価表 0015               |  |
| パネルヒーター                    | 0.5kw 100V                 | 基  | 1     | 1    | 37,200    | 37,200    | ✓   | 機械 見積り 13<br>材         |  |
| パネルヒーター<br>(床置形、壁掛形)<br>据付 | 3.5kW以下                    | 台  | 1     | 1    | 19,150.56 | 19,150.56 |     | M0-745187 250815A-月 標準 |  |
| 計                          |                            |    |       |      |           | 56,350.56 |     |                        |  |

| その他      |                      |    |      |      |          |           |     |                        |  |
|----------|----------------------|----|------|------|----------|-----------|-----|------------------------|--|
| 名 称      | 摘 要                  | 単位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 | 備 考                    |  |
| 小便器      | 自動洗浄 センサー一体 自己発電タイプ* | 組  | 1    |      |          | 207,000   | ✓   | 代価表 0016               |  |
| 自動洗浄小便器  | センサー一体 自己発電タイプ*      | 組  | 1    | 1    | 183,000  | ✓ 183,000 |     | 機械 見積り 14              |  |
| 小便器 取付   | 専用洗浄弁式床置小便器 大形       | 組  | 1    | 1    | 24,336   | 24,336    |     | MO-531033 250815A-月 市場 |  |
| 計        |                      |    |      |      |          | 207,336   |     |                        |  |
| 小便器手すり設置 | 樹脂被膜製 付属品共           | 組  | 1    |      |          | 48,700    | ✓   | 代価表 0017<br>参考RM90     |  |
| 小便器手すり   | 樹脂被膜製 付属品共           | 組  | 1    | 1    | 44,000   | ✓ 44,000  |     | 機械 見積り 15              |  |
| 配管工      |                      | 人  | 0.13 | 1    | 28,496   | 3,704.48  | ○   | MO-911162 250815A-月 参資 |  |
| その他      |                      | 式  | 1    | 0.26 | 3,704.48 | 963.16    |     |                        |  |
| 計        |                      |    |      |      |          | 48,667.64 |     |                        |  |
| 跳上式手すり   |                      | 組  | 1    |      |          | 86,600    | ✓   | 代価表 0018<br>参考RM90     |  |
| 跳上式手すり   | ロック無し 樹脂被膜製 付属品共     | 組  | 1    | 1    | 81,900   | ✓ 81,900  |     | 機械 見積り 16              |  |
| 配管工      |                      | 人  | 0.13 | 1    | 28,496   | 3,704.48  | ○   | MO-911162 250815A-月 参資 |  |
| その他      |                      | 式  | 1    | 0.26 | 3,704.48 | 963.16    |     |                        |  |
| 計        |                      |    |      |      |          | 86,567.64 |     |                        |  |
|          |                      |    |      |      |          |           |     |                        |  |
|          |                      |    |      |      |          |           |     |                        |  |
|          |                      |    |      |      |          |           |     |                        |  |
|          |                      |    |      |      |          |           |     |                        |  |

| その他           |                |    |      |      |          |           |     |                     |    |
|---------------|----------------|----|------|------|----------|-----------|-----|---------------------|----|
| 名 称           | 摘 要            | 単位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 | 備 考                 |    |
| ベビーチェア        | 平面タイプ          | 組  | 1    |      |          | 69,100    | ／   | 代価表 0019<br>参考RM90  |    |
| ベビーチェア        | 平面タイプ          | 台  | 1    | 1    | 64,400   | 64,400    | ／   | 機械 見積り 17<br>材      | ／  |
| 配管工           |                | 人  | 0.13 | 1    | 28,496   | 3,704.48  | ○   | M0-911162 250815A-月 | 参資 |
| その他           |                | 式  | 1    | 0.26 | 3,704.48 | 963.16    |     |                     |    |
| 計             |                |    |      |      |          | 69,067.64 |     |                     |    |
|               |                |    |      |      |          |           |     |                     |    |
| 身体障害者洗面器      | 単水栓・発電タイプ 付属品共 | 組  | 1    |      |          | 110,000   | ／   | 代価表 0020            |    |
| 洗面器           | 壁掛型            | 個  | 1    | 1    | 31,500   | 31,500    | ／   | 機械 見積り 18<br>材      | ／  |
| 自動水栓          | 自己発電タイプ        | 個  | 1    | 1    | 58,800   | 58,800    |     | 機械 見積り 10<br>材      |    |
| 液体せっけん入れ      |                | 個  | 1    | 1    | 4,130    | 4,130     |     | 機械 見積り 11<br>材      |    |
| 身障者用洗面器<br>取付 | そで無し、自動水栓1個    | 組  | 1    | 1    | 15,132   | 15,132    |     | M0-531066 250815A-月 | 市場 |
| 計             |                |    |      |      |          | 109,562   |     |                     |    |
|               |                |    |      |      |          |           |     |                     |    |
| 身障者用鏡         | LED照明付大型鏡      | 枚  | 1    |      |          | 84,600    | ／   | 代価表 0021            |    |
| 身障者用鏡         | LED照明付大型鏡      | 枚  | 1    | 1    | 79,800   | 79,800    | ／   | 機械 見積り 19<br>材      | ／  |
| 鏡 取付          | 600×800mm程度    | 枚  | 1    | 1    | 4,799.6  | 4,799.6   |     | M0-531071 250815A-月 | 市場 |
| 計             |                |    |      |      |          | 84,599.6  |     |                     |    |
|               |                |    |      |      |          |           |     |                     |    |
|               |                |    |      |      |          |           |     |                     |    |
|               |                |    |      |      |          |           |     |                     |    |

| その他                       |                              |    |      |      |          |           |     |                                  |    |
|---------------------------|------------------------------|----|------|------|----------|-----------|-----|----------------------------------|----|
| 名 称                       | 摘 要                          | 単位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 | 備 考                              |    |
| 地業                        | 和式便所下部                       | か所 | 1    |      |          | 19,100    | ／   | 代価表 0022                         |    |
| 砂利地業                      | 再生グラッサラン                     | m3 | 0.04 | 1    | 8,227.84 | 329.11    |     | B0-133421 250815A-月              | 標準 |
| 差筋アソカー                    | WD10450 D10 全長450<br>標準A 横向打 | 本  | 9    | 1.02 | 786      | 7,215.48  |     | 刊行物 3<br>材工共 4週8休補正1.02<br>コスト/夏 |    |
| 鉄筋コンクリート用<br>異形棒鋼         | JIS G3112 SD295 D10 少量       | t  | 0.05 | 1    | 108,000  | 5,400     |     | B0-116132 250815A-月              | 材料 |
| 鉄筋運搬費                     | 4t車 30km程度                   | t  | 0.05 | 1    | 5,665    | 283.25    |     | B0-436221 250815A-月              | 市場 |
| 鉄筋加工組立<br>簡易              | 土間、木造基礎等                     | t  | 0.05 | 1    | 89,000   | 4,450     |     | B1-101019 250815A-月              | 独自 |
| 生コンクリート<br>U (いわき1)       | 呼び強度24 スラブ'15                | m3 | 0.05 | 1    | 19,300   | 965       |     | B1-100028 250815A-月              | 独自 |
| コンクリート打設手間                | 土間コンクリート 人力打設<br>S15～S18     | m3 | 0.05 | 1    | 9,696.96 | 484.85    |     | B0-134215 250815A-月              | 協参 |
| 計                         |                              |    |      |      |          | 19,127.69 |     |                                  |    |
|                           |                              |    |      |      |          |           |     |                                  |    |
| 衛生器具撤去<br>配管工<br>その他率：有   |                              | 人  | 1    |      |          | 35,900    | ／   | 代価表 0023                         |    |
| 配管工                       |                              | 人  | 1    | 1    | 28,496   | 28,496    | ○   | B0-911162 250815A-月              | 参資 |
| その他                       |                              | 式  | 1    | 0.26 | 28,496   | 7,408.96  |     |                                  |    |
| 計                         |                              |    |      |      |          | 35,904.96 |     |                                  |    |
|                           |                              |    |      |      |          |           |     |                                  |    |
| 換気設備撤去<br>設備機械工<br>その他率：有 |                              | 人  | 1    |      |          | 35,500    | ／   | 代価表 0024                         |    |
| 設備機械工                     |                              | 人  | 1    | 1    | 28,600   | 28,600    | ○   | E0-911165 250815A-月              | 参資 |
| その他                       |                              | 式  | 1    | 0.24 | 28,600   | 6,864     |     |                                  |    |
| 計                         |                              |    |      |      |          | 35,464    |     |                                  |    |
|                           |                              |    |      |      |          |           |     |                                  |    |

| その他                 |                                       |                |     |      |        |            |     |                                 |    |
|---------------------|---------------------------------------|----------------|-----|------|--------|------------|-----|---------------------------------|----|
| 名 称                 | 摘 要                                   | 単位             | 数 量 | 乗 率  | 単 価    | 金 額        | 率対象 | 備 考                             |    |
| ネット状養生シート張り         | 供用110日 H1800<br>修理費含む                 | m              | 1   |      |        | 1,640      | ✓   | 代価表 0025                        |    |
| メッシュシート張り           | 防災性能 JIS A 8952 II類<br>基本料 修理費含む -    | m <sup>2</sup> | 1.8 | 1    | 42.78  | 77         |     | B0-131562 250815A-月             | 標準 |
| メッシュシート張り           | 防災性能 JIS A 8952 II類<br>供用1日賃料 修理費含む - | m <sup>2</sup> | 1.8 | 110  | 0.95   | 188.1      |     | B0-131562 250815A-月             | 標準 |
| メッシュシート張り           | 防災性能 JIS A 8952 II類<br>掛払い手間 -        | m <sup>2</sup> | 1.8 | 1    | 764.23 | 1,375.61   |     | B0-131562 250815A-月             | 標準 |
| 計                   |                                       |                |     |      |        | 1,640.71   |     |                                 |    |
|                     |                                       |                |     |      |        |            |     |                                 |    |
| キャスターゲート            | W3,000*H1,800 運搬費共<br>存置4ヶ月           | 個所             | 1   |      |        | 53,000     | ✓   | 代価表 0026<br>材工共                 |    |
| キャスターゲート            | W3,000*H1,800 運搬費共<br>存置6ヶ月           | 個所             | 1   | 1.03 | 61,600 | 63,448     |     | 刊行物 1<br>材工共 4週8休補正1.03<br>施単/夏 |    |
| キャスターゲート<br>残置期間調整額 | W3,000*H1,800<br>3ヶ月あたり               | 個所             | ▲1  | 0.66 | 15,759 | ▲10,400.94 |     | 代価表 0027                        |    |
| 計                   |                                       |                |     |      |        | 53,047.06  |     |                                 |    |
|                     |                                       |                |     |      |        |            |     |                                 |    |
| キャスターゲート<br>残置期間調整額 | W3,000*H1,800<br>3ヶ月あたり               | 個所             | 1   |      |        | 15,800     | ✓   | 代価表 0027                        |    |
| キャスターゲート            | W3,000*H1,800 運搬費共<br>存置6ヶ月           | 個所             | 1   | 1.03 | 61,600 | 63,448     |     | 刊行物 1<br>材工共 4週8休補正1.03<br>施単/夏 |    |
| キャスターゲート            | W3,000*H1,800 運搬費共<br>存置3ヶ月           | 個所             | ▲1  | 1.03 | 46,300 | ▲47,689    |     | 刊行物 2<br>材工共 4週8休補正1.03<br>施単/夏 |    |
| 計                   |                                       |                |     |      |        | 15,759     |     |                                 |    |
|                     |                                       |                |     |      |        |            |     |                                 |    |
|                     |                                       |                |     |      |        |            |     |                                 |    |
|                     |                                       |                |     |      |        |            |     |                                 |    |
|                     |                                       |                |     |      |        |            |     |                                 |    |
|                     |                                       |                |     |      |        |            |     |                                 |    |